

دستور ویژه پلیس

برای شناسایی مأموران متخلف

گروه حوادث/ همزمان با انتشار فیلم ضرب و جرح مردی از سوی

اخبار



مأموران پلیس، مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی جمع‌سوری اسلامی ایران با صدور اطلاعیه‌ای از پیگیری این حادثه برای شناسایی متخلفان خبر داد.

مرکز اطلاع‌رسانی فرآجا، سه‌شنبه شب در پی انتشار کلیپی مبنی بر ضرب و شتم فردی از سوی مأموران انتظامی اعلام کرد پس از مشاهده این فیلم بلافاصله دستور ویژه‌ای برای بررسی دقیق زمان و مکان وقوع حادثه

و شناسایی متخلفان در صحنه صادر شده است. در این اطلاعیه آمده است، پلیس به هیچ عنوان رفتار خشن و غیرمعتاد را تأیید نمی‌کند و مطمئناً با عوامل متخلف برابر ضوابط، برخورد قانونی خواهد شد.

مرگ ۲ کارگر

در ریزش تونل فاضلاب

گروه حوادث/ ریزش ناگهانی تونل خط انتقال فاضلاب در پروژه آب‌رسانی شرکت آب و فاضلاب شرف آباد کرمان، جان دو کارگر را گرفت.

به گزارش خبرنگار ایلنا، منابع کارگری در کرمان اعلام کردند: روز سه‌شنبه ۱۰ آبان عده‌ای از کارگران مشغول حفرتونل برای سیستم فاضلاب شهری در روستای شرف آباد حوالی کرمان بودند که به یکباره بخشی از دیواره خاکی آن ریزش کرد، در حالی که تعدادی از کارگران بموقع توانستند فرار کنند اما دو نفر از آنها در عمق خاک گرفتار شدند. بنابراین گزارش، گروه‌های امدادی بعد از چند ساعت تلاش مداوم با برداشتن خاک، پیکر یکی از این کارگران را شبانه در عمق هفت متری زمین از زیر آوار خارج کردند ظهر چهارشنبه نیز جسد دومین کارگر بیرون کشیده شد.

به گفته وی، دو کارگر جان باخته حادثه فاضلاب شرف آباد از اتباع کشور افغانستان بودند که در حین عملیات عمرانی شرکت آب و فاضلاب زیر آوار گرفتار شدند و در این حادثه جان باختند. گفتنی است: تونل فاضلاب کرمان از پروژه‌های شرکت آب و فاضلاب استان است که محل فعالیت کارگران در محدوده تصفیه‌خانه این پروژه در منطقه شرف‌آباد در حاشیه کرمان قرار گرفته است.

کلاهبرداری به بهانه

برنده شدن در قرعه‌کشی خودرو

گروه حوادث/ پلیس فتا ضمن هشدار به مردم از افزایش کلاهبرداری به بهانه برنده شدن در قرعه‌کشی خودرو خبر داد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سرهنگ سید نظام موسوی رئیس پلیس فتای غرب استان تهران در این باره گفت: تعداد زیادی از شهروندان طی هفته اخیر به پلیس مراجعه کرده و با ثبت شکایت مبنی بر اینکه با آنها تماس تلفنی گرفته شده و مدعی شده‌اند در قرعه‌کشی خودرو برنده شده‌اند، از کلاهبرداری‌های گسترده‌ای خبر دادند. پس از این شکایت‌ها رسیدگی به این موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت و مأموران موفق شدند متهمان را شناسایی کنند.

وی در ادامه افزود: بعد از اقدامات تخصصی و فنی- مهندسی تیم کارشناسان پلیس فتا مشخص شد کلاهبرداران به صورت تلفنی از طریق پنل‌های مخابراتی اقدام به تماس با افراد مختلف کرده و تحت عنوان برنده شدن در قرعه‌کشی خودرو از افراد قربانی می‌خواستند به شماره حسابی که داده‌اند پول واریز کنند و قربانیان نیز به آنها اعتماد کرده و اقدام به واریز وجه می‌کردند.

سرهنگ موسوی خاطرنشان کرد: قرعه‌کشی خودروهای ایران خودرو و سایپا و دیگر خودروسازها از طریق سایت‌های اصلی تولیدکنندگان و سامانه یکپارچه تخصیص خودرو انجام می‌شود و اگر فردی برنده قرعه‌کشی شده باشد، امن‌ترین راه استعلام از همین سایت‌ها است. برای پرداخت وجه نیز سایت‌های اصلی ذکر شده، کاربر را به درگاه بانکی هدایت می‌کنند؛ از این رو از واریز وجه به حساب‌های شخصی و نامعتبر خودداری کنید.

رئیس پلیس فتای غرب استان تهران عنوان کرد: در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک یا تهدید توسط مجرمان و اخاذان اینترنتی، موضوع را در اسرع وقت به پلیس اطلاع دهید و به صورت مستمر برای مطالعه اخبار جرایم سایبری و مصونیت از شگردهای مجرمانه به وبسایت www.cyberpolice.ir مراجعه کنید.

اسناریوی عجیب برای سرقت ۲ میلیارد ارز دیجیتال

گروه حوادث/ صاحب شرکت که برای فروش خانه‌اش راهی شمال کشور شده بود در حالی در بیمارستان به هوش آمد که متوجه شد ۲ میلیارد تومان ارز دیجیتال و سند خانه ۵ میلیاردی داخلش بود. میلیارد تومانی اش به سرقت رفته است.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل مرد جوانی به یکی از کلانتری‌های تهران رفت و ضمن اینکه از کارمند شرکتش به اتهام سرقت شکایت می‌کرد، گفت: من مدیر یک شرکت خصوصی در تهران هستم. مدتی قبل یکی از کارمندانم پیشنهاد خرید یک خانه را در شمال کشور داد.

به پیشنهاد او خانه‌ای خریدم اما بعد از مدتی تصمیم به فروش موضوع را به فریبرز، کارمندم گفتم و از او خواستم



تبادلش را از دست داد و خودروی شاسی بلند و مدل بالای مهندس با تپه برخورد کرد.

مهندس در این تصادف بی‌هوش شد که او را به بیمارستان منتقل کردم. با خانواده‌اش تماس گرفتم و از آنجایی که می‌ترسیدم در ماجرای تصادف گرفتار شوم بیمارستان را ترک کردم. از ماجرای سرقت‌ها هم خبری ندارم.

در حالی که وی چنین ادعایی مطرح کرده است اما آزمایشات و معاینه اولیه بیمارستانی مسمومیت مهندس جوان با داروی بی‌هوشی را تأیید کرده‌اند.

باتوجه به اظهارات ضد و نقیض فریبرز، مدارک و شواهد به‌دست آمده و احتمال دست داشتن مرد جوان در این سرقت، بازپرس جنایی دستور بررسی صحنه تصادف از سوی کارشناس را صادر کرد.

بدین ترتیب با حضور کارشناس تصادفات و بررسی صحنه، مشخص خواهد شد که آیا خودروی رئیس شرکت تصادف کرده با کارمند جوان با صحنه‌سازی و ایجاد تصادف ساختگی، نقشه سرقت دو میلیاردی ارز دیجیتال و سند ۵ میلیاردی را اجرا کرده است.

سرفت، فریبرز را بازداشت کردند. کارمند جوان اما در تحقیقات منکر سرقت شد و گفت: زمانی که با مهندس در راه شمال بودیم ناگهان آنجایی که محل زندگی او در تهران بود، مأموران راهی پایتخت شده و پس از هماهنگی‌های قضایی با بازپرس شعبه سوم دادسرای ویژه

■ **ادعای عجیب**
با شکایت مهندس جوان، تحقیقات برای دستگیری فریبرز آغاز شد و از

در فروش ملک مانند خرید آن کمکم کند. فریبرز هم قبول کرد و باهم راهی شمال شدیم تا خانه را بفروشیم. من رایانه دستی‌ام که ارز دیجیتال دو میلیاردی داخلش بود و سند خانه ۵ میلیاردی‌ام را هم با خودم آورده بودم.

او ادامه داد: در مسیر، فریبرز برای رفع خستگی به من قهوه داد اما پس از خوردن آن بی‌هوش شدم. البته در همان حالت بی‌هوشی تصویری مبهم مقابل چشمانم نقش بست مردی را دیدم که با میله‌ای در دست بالای سرم است و آن را به سر من کوبید. دیگر چیزی به یاد ندارم تا اینکه در بیمارستان به هوش آمدم و خانواده‌ام را در اطرافم دیدم و از فریبرز هم خبری نبود.

مهندس جوان گفت: خانواده‌ام مدعی شدند که فریبرز با آنها تماس

ماجرای مرگ مرموز دختر ۱۰ ساله در خانه پدری

اما ماجرای قرص برنج را انکار کرد و اظهارات فرزندانش را دروغ خواند. با این حال مأموران پس از تکمیل تحقیقات و گزارش سم‌شناسی پزشکی قانونی، پرونده را برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستادند.

در ابتدای این جلسه، مادر سحر به‌عنوان اولیای دم خواستار اشد مجازات برای همسر سابقش شد. این در حالی است که طبق قانون مجازات یک استان تهران فرستادند. قصاص نخواهد شد.

پس از آن وکیل متهم به جایگاه رفت و گفت: موکل من با قرار وثیقه آزاد است و اتهامش را قبول ندارد. او هرگز قصد کشتن دخترش را نداشته و از اظهارات دخترانش متعجب است.

پس از اظهارات وکیل متهم، قضات با بررسی اظهارات و مدارک موجود در پرونده به این نتیجه رسیدند که ادامه جلسه رسیدگی به این پرونده باید با حضور پدر خانواده به‌عنوان متهم برگزار شود، از این رو مقرر شد تا ادامه رسیدگی به پرونده به جلسه دیگری موکل شود.

گروه حوادث/ پدری که متهم است با فروراندن قرص برنج به فرزندش، مرگ او را رقم زد در جلسه محاکمه‌ای که در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران برگزار شد، حضور پیدا نکرد و قضات دستور تجدید رسیدگی دادند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اردیبهشت سال گذشته گزارش مرگ مشکوک دخترچهاره‌ای ۱۰ ساله در یکی از بیمارستان‌های شرق تهران به پلیس اعلام شد.

در ادامه مأموران با حضور در بیمارستان و تحقیقات اولیه متوجه شدند که دخترچهاره‌ای به نام سحر بر اثر مسمومیت جان باخته است. پس از آن با دستور قضایی جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و کارشناسان این سازمان اعلام کردند که وی بر اثر استعمال قرص برنج فوت کرده است.

با ارائه این گزارش از سوی پزشکی قانونی، مأموران تحقیقات خود را در خصوص علت ماجرا پی گرفتند و سراغ دو خواهر وی رفتند. آنها در توضیح ماجرا به مأموران

جنایت پایان ۴۰ سال همسایگی



گروه حوادث/ درگیری‌های سریالی دو همسایه بعد از ۴۰ سال با قتل یکی از آنها پایان یافت.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چندی قبل گزارش مرگ مرد میانسالی در یک درگیری خیابانی به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد. با صدور دستور تحقیق و بررسی مشخص شد که قاتل و مقتول همسایه بوده‌اند اما بعد از یک درگیری شدید یکی از آنها با چاقو مصدوم و به بیمارستان منتقل شده است اما شدت جراحت مرگ او را رقم زده است.

با مشخص شدن هویت عامل جنایت، مأموران راهی خانه او در جنوب تهران شده اما مرد میانسال متواری شده بود. تحقیقات برای یافتن او ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان موفق به دستگیری متهم شدند.

مرد میانسال در تحقیقات گفت: ۴۰ سال است که با مقتول همسایه هستم، او مهندس بود و اوایل مشکلی باهم نداشتم. اما بعد از مدتی اختلافاتمان شروع شد.

یک روز سر پارک ماشین و یک روز سر گذاشتن زباله جلوی در خانه، در نهایت هم جر و بحث بر سر کوچکترین موضوعات به یک دعوا ختم می‌شد.

روز حادثه با او درگیر شدم و با چاقو ضربه‌ای

قاتل مأمور کلانتری در تیمارستان بستری شد

گروه حوادث/ مرد بیمار که در بخش اورژانس یک بیمارستان در شهرستان دامغان با شلیک ۵ گلوله مأمور پلیس را به شهادت رسانده بود، به بیمارستان روانی در تهران منتقل شد تا کارشناسان صحت روانی او را بررسی کنند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۱۲ ظهر جمعه ۱۱ شهریور امسال، بیماری که در بخش اورژانس بیمارستان ولایت دامغان بستری بود با پرسنل بیمارستان درگیر شد. به دنبال این درگیری، مأموران کلانتری ۱۲

روانی را صادر کرد تا با بررسی‌های صورت گرفته و آزمایشات پزشکان بیمارستان، مشخص شود او در زمان جنایت مشکل روحی داشته است یا خیر. با اعلام نظر پزشکان، متهم به همراه نظریه پزشکی به دادسرای دامغان انتقال داده خواهد شد. چنانچه نظریه پزشکی مهر تأیید بر مشکل روحی و روانی متهم داشته باشد او به بیمارستان روانی منتقل و در غیر این صورت به اتهام قتل مأمور کلانتری محاکمه خواهد شد.

بیمارستان هدایت و تحت مداوا قرار گرفته اما اقدام به برهم زدن نظم بیمارستان و درگیری با کارکنان بیمارستان کرده بود.

باتوجه به اظهارات متهم به دستور بازپرس پرونده، او برای بررسی صحت روانی به تهران منتقل شد. بدین ترتیب بازپرس جنایی دستور انتقال و بستری او به مدت یک هفته در بیمارستان جلوگیری شده و از طریق اورژانس اجتماعی به



شهید استوار دوم محمد جواد رحیمی

آتش در آزمایشگاه دانشکده نفت کچساران

گروه حوادث/ آتش سوزی در دانشکده نفت و گاز شهرستان کچساران با حضور موقع نیروهای آتش نشانی و امدادی مهار شد.

نشانی شماره یک شهر دوگنبدان مرکز شهرستان کچساران گفت: این حادثه ساعت ۵ دقیقه بامداد چهارشنبه در داخل آزمایشگاه دانشکده نفت و گاز کچساران به وقوع پیوست. بلافاصله سه گروه از آتش نشانان ایستگاه شماره یک و ۲ شهرداری دوگنبدان و آتش نشانی شرکت نفت این شهرستان در کمترین زمان ممکن بعد از اعلام حادثه در محل حاضر شدند.

بیعت اصل با بیان اینکه این آتش سوزی در طبقه دوم این دانشکده اتفاق افتاده بود ادامه داد: این آتش سوزی خسارت جانی نداشته و بخشی از تجهیزات آزمایشگاه دانشکده نفت و گاز این شهرستان دچار خسارت شده است. علت این آتش سوزی نیز از سوی کارشناسان در دست بررسی است.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت: برای خانه‌های طبقه اول بالکن نسازید

گروه حوادث/ رئیس پلیس آگاهی پایتخت برای پیشگیری از سرقت خانه‌ها پیشنهاد داد تا شهرداری اجازه ساخت بالکن به این خانه‌های طبقه اول ندهد. سرهنگ علی ولیپور گوردزی، در این باره به ایلنا گفت: برای نظارت پلیس بر ساختمان‌ها از لحاظ ایمنی در جلسات شورای تأمین استان و همچنین کارگروه مقابله با سرقت که با حضور شهرداری و استانداری برگزار می‌شود، تعامل خوبی صورت گرفته و اقداماتی نیز شروع شده است. خیلی از سرقت‌ها در طبقه اول منازل اتفاق می‌افتد و شهرداری نباید اجازه ساخت بالکن در طبقات اول ساختمان را بدهد، حتماً نکات ایمنی باید رعایت شود و اقدامات مان را از همین موضوعات ساده شروع کنیم.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا پلیس از لحاظ ایمنی، منازل در حال ساخت را بازرسی می‌کند، تصریح کرد: هنوز به این مرحله نرسیده‌ایم، اما توافقی که کرده‌ایم و بنا بر صحبت‌هایی که شده، قرار است نظارت کارشناسی پلیس را در ساخت‌وساز ساختمان‌ها اخذ کنند و امیدواریم این اقدامات باعث بازدارندگی سرقت‌ها شود.

■ **کنترل مجرمان**
سرهنگ گوردزی درباره کنترل مجرمان سابقه‌دار نیز گفت: پلیس

بازداشت مردی با کوله پشتی عتیقه

گروه حوادث/ فرمانده انتظامی استان گیلان از کشف ۵۶۰ عدد سکه عتیقه مربوط به دوره ساسانی و هزاره اول قبل از میلاد در شهرستان رودبار خبر داد.

سردار «عزیززله ملکی» در تشریح این خبر گفت: مأموران ایست و بازرسی رودبار حین کنترل خودروهای عبوری در محور مواصلاتی این شهرستان به سمت رشت به فردی که در مسیر مخالف پای پیاده با یک عدد ساک در حال عبور بود، مشکوک شدند. در بازرسی از کوله‌پشتی فرد مورد نظر، ۵۶۰ عدد سکه عتیقه کشف شد. متهم ۵۸ ساله این پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفت. کارشناسان میراث فرهنگی قدمت سکه‌های کشف شده را مربوط به دوره ساسانی و هزاره اول قبل از میلاد اعلام کردند و ارزش آنها در دست بررسی است. سردار ملکی در پایان با بیان اینکه قاچاق عتیقه و آثار باستانی، تاراج فرهنگ و تاریخ کشور به شمار می‌رود از مردم خواست در صورت شناسایی افراد سودجو و قاچاقچیان عتیقه، مراتب را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

فرار ۵ قلابه شیر در سیدنی



یک شیر و چهار توله‌اش که از محوطه باغ وحشی در سیدنی فرار کرده بودند با اقدام بموقع کارکنان به دام افتادند.

به گزارش ژاين تودی، رسانه‌ها اعلام کردند: ساعت ۶:۳۰ صبح چهارشنبه به وقت محلی ۵ قلابه شیر موفق شدند برای مدت زمان کوتاهی از محوطه نگهداری‌شان در باغ وحش «تارونگا» در سیدنی فرار کنند. پس از این اتفاق باغ وحش آژیر خطر خود را به صدا درآورد تا افراد حاضر در محوطه آگاه شوند.

این هشدار پس از آن صادر شد که ویدیویی از چهار توله و یک شیر بالغ منتشر شد که در خارج از محوطه خود بودند، اگرچه آنها هنوز در محوطه‌ای بودند که با حصار از بقیه باغ وحش جدا شده بود. کارکنان باغ وحش در اقدامی توانستند ۵ قلابه شیر را به محوطه خود بازگردانند.

حوادث